



**6€**  
**6,45**

**AOP CÔTES DU ROUSSILLON VILLAGES CUVÉE CONSTANCE THUNEVIN-CALVET**  
3\*\*\* Guide Hachette  
La Bouteille de 75 cl  
8,60 € le litre  
**2021**  
A servir ou à garder 3 ans



**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

~~5€~~  
**3€,70**

**AOP CÔTES DU ROUSSILLON CUVÉE PRESTIGE CHÂTEAU L'ESPARROU HVE3**  
2\*\* Guide Hachette 2025 et Médaille d'Or Mâcon 2024  
La Bouteille de 75 cl  
4,93 € le litre  
**2022**  
A garder de 3 à 5 ans



**COUP DE**  
  
**13€**  
**13,90**

**AOP CÔTES DU ROUSSILLON LES SORCIÈRES CLOS DES FÉES**  
La Bouteille de 75 cl  
18,53 € le litre  
**2024**  
A garder de 1 à 3 ans



**5€**  
**5,90**

**IGP PAYS D'OC LES PLANELS BIO**  
ou Blanc sec  
Viognier ou Blanc sec  
Chardonnay ou Blanc sec  
Muscat Sauvignon  
La Bouteille de 75 cl  
7,87 € le litre  
**2024**  
A servir dans l'année



**8€**  
**8,90**

**AOP LANGUEDOC-GRÈS DE MONTPELLIER PEYRE PLANTADE - MAS DES PEYRALS**  
La Bouteille de 75 cl  
11,87 € le litre  
**2023**  
A garder de 3 à 5 ans



**10€**  
**10,90**

**AOP LANGUEDOC-PIC SAINT LOUP LES BÉLIERS DU PIC PUECH HAUT**  
La Bouteille de 75 cl  
14,53 € le litre  
**2021**  
A servir ou à garder 3 ans

VINS DE DEMAIN

Bio



Un vin d'IGP Pays d'Oc incarne l'avenir par sa modernité, sa diversité et son accessibilité.

Véritable laboratoire d'innovation, l'IGP Pays d'Oc offre aux vignerons une liberté unique pour explorer une large palette de cépages et de styles, répondant ainsi aux attentes d'un marché en pleine mutation. En version bio, ces vins vont encore plus loin, séduisant une génération de consommateurs en quête de vins authentiques, respectueux des terroirs et accessibles.

Face à l'évolution des goûts, les amateurs recherchent des vins expressifs, fruités et faciles à déguster. L'IGP Pays d'Oc, avec son climat méditerranéen idéal, permet une parfaite maturité des raisins et l'élaboration de vins généreux, qu'ils soient rouges, blancs ou rosés. La diversité des cépages – du Chardonnay au Viognier en blanc, du Merlot

à la Syrah en rouge – permet de proposer des vins adaptés à toutes les occasions, de l'apéritif aux repas gastronomiques.

L'essor des vins bio renforce encore leur attractivité. Les consommateurs privilégient désormais des produits transparents, tracés et respectueux des pratiques durables. L'IGP Pays d'Oc, déjà pionnière en matière d'adaptation et d'innovation, s'inscrit pleinement dans cette dynamique en proposant une offre bio de plus en plus qualitative et variée.

Enfin, ces vins offrent un excellent rapport qualité-prix. À une époque où les amateurs recherchent à la fois l'authenticité et l'accessibilité, l'IGP Pays d'Oc, bio qui plus est, se positionne comme une alternative incontournable. Entre rapport qualité-prix, diversité et modernité, ces vins sont indéniablement tournés vers l'avenir.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

\*Voir modalités en page 2. \*\*Voir modalités en page 42 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.